
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설도시과
정책: 행정운영경비(건설도시과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

건설도시과 27,645,425 36,858,379 △9,212,954

국            300,000

광          8,600,000

분             22,000

도          3,433,000

군         15,290,425

행정운영경비(건설도시과)(기타/기타) 66,742 66,742 0

인력운영비 4,200 4,200 0

인력운영비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진(정원30인이하)
                4,200      350,000원*12월

기본경비 62,542 62,542 0

기본경비 62,542 62,542 0

201 일반운영비 25,692 25,692 0

01 사무관리비 22,392 22,392 0

  ○일반수용비                15,000

  ○급량비                 7,392

  15,000,000원

  7,000원*22명*5식*0.8*12월

02 공공운영비 3,300 3,300 0

  ○공공요금 및 제세                 1,800

    ―우편물 발송                 1,800

  ○시설장비 유지비                 1,500

  150,000원*12월

  1,500,000원

202 여비 36,850 36,850 0

01 국내여비 36,850 36,850 0

  ○부서운영 기본업무추진 여비                28,512

  ○관외여비(워크숍 참석 등)
                8,338

  28,512,000원

      75,800원*22명*5일

도로기반 조성(수송및교통/도로) 4,385,150 6,623,994 △2,238,844

광            350,000

군          4,035,150

도로시설물정비 및 보수사업 50,140 49,404 736

도로유지관리 인부임 10,296 9,642 654

101 인건비 10,296 9,642 654

04 기간제근로자등보수 10,296 9,642 654

  ○지방도로 교통량 조사 인건비
                7,722

  ○지방도로 교통량조사 야간수당
                2,574

      33,000원*2명*39지점*3교대

      33,000원*2명*39지점*1교대

도로관리운영 기본경비 39,844 39,762 82

201 일반운영비 32,144 31,712 432
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부서: 건설도시과
정책: 도로기반 조성(수송및교통/도로)
단위: 도로시설물정비 및 보수사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 17,800 17,800 0

  ○도로응급복구 장비 임차료
               13,000

  ○도로수로원 피복비                 4,800

    ―방한복                 1,500

    ―작업복(춘추)                 2,100

    ―안전화 및 우의                 1,200

      500,000원*2일*13개읍면*1회

  100,000원*15명

  140,000원*15명

  80,000원*15명

02 공공운영비 14,344 13,912 432

  ○연료비                 7,344

    ―예취기 및 트렉터(휘발유)
                7,344

  ○엔진오일 구입                 2,000

  ○시설장비 유지비                 5,000

    ―예취기 및 트렉터 수선                 5,000

        1,700원*3ℓ*12대*20일*6월

  2,000,000원

  5,000,000원*1식

206 재료비 5,700 5,250 450

01 재료비 5,700 5,250 450

  ○수로원 작업도구 구입                 2,700

  ○제설용 염화칼슘 구입                 3,000

  30,000원*6종*15명

  4,000원*750포

405 자산취득비 2,000 2,800 △800

01 자산및물품취득비 2,000 2,800 △800

  ○예취기구입                 2,000  400,000원*5대

도로구조 개선사업 1,073,690 2,566,150 △1,492,460

광            350,000

군            723,690

위험도로 개선사업(보조) 725,340 760,000 △34,660

광            350,000

군            375,340

401 시설비및부대비 725,340 760,000 △34,660

광            350,000

군            375,340

01 시설비 720,930 756,787 △35,857

  ○위험도로개선사업 실시설계비
               20,930

  ○위험도로개선 확,포장 사업
              700,000

      700,000,000원*2.99/100

      700,000,000원*1식

광            350,000

군            350,000

03 시설부대비 4,410 3,213 1,197

  ○위험도로개선사업 부대비
                4,410      700,000,000원*0.63/100

자전거도로사업 337,160 1,303,000 △965,840

201 일반운영비 5,000 3,000 2,000

03 행사운영비 5,000 3,000 2,000
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부서: 건설도시과
정책: 도로기반 조성(수송및교통/도로)
단위: 도로구조 개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○군민건강 자전거타기 행사                 5,000  5,000,000원

401 시설비및부대비 332,160 1,300,000 △967,840

01 시설비 330,000 1,300,000 △970,000

  ○자전거 이용시설 정비계획 용역
               30,000

  ○자전거도로 개설(백야~정암)               100,000

  ○자전거도로 유지관리사업               200,000

      30,000,000원*1식

  100,000,000원

  200,000,000원

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ○자전거도로사업 부대비
                2,160      300,000,000원*0.72/100

안전한보행환경조성 11,190 0 11,190

401 시설비및부대비 11,190 0 11,190

01 시설비 11,190 0 11,190

  ○안전한 보행환경조성사업 실시설계비
               11,190      300,000,000*3.73/100

군도·농어촌도로 정비사업 3,261,320 4,008,440 △747,120

군도정비사업 2,494,880 2,472,240 22,640

401 시설비및부대비 2,494,880 2,472,240 22,640

01 시설비 2,488,400 2,463,600 24,800

  ○군도정비사업 실시설계비
               88,400

  ○군도2호선(가미지구) 확포장공사
              200,000

  ○군도3호선(송산) 확포장공사(L=1000m)
              700,000

  ○군도9호선(지정 두곡) 확포장공사(L=1000m)
            1,000,000

  ○군도20호선(가현) 확포장공사(L=700m)
              500,000

      3,400,000,000원*2.60/100

      200,000,000원*1식

      700,000,000원

      1,000,000,000원

      500,000,000원

03 시설부대비 6,480 8,640 △2,160

  ○군도정비사업 시설부대비
                6,480      2,400,000,000원*0.27/100

농어촌도로 정비사업 416,440 1,036,200 △619,760

401 시설비및부대비 416,440 1,036,200 △619,760

01 시설비 413,560 1,029,900 △616,340

  ○농어촌도로 정비사업 실시설계비
               13,560

  ○정곡 문곡 농어촌 도로 확포장
              400,000

      400,000,000원*3.39/100

      400,000,000원*1식

03 시설부대비 2,880 6,300 △3,420

  ○농어촌도로 정비사업 부대비
                2,880      400,000,000원*0.72/100

도로유지관리사업 350,000 500,000 △150,000
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부서: 건설도시과
정책: 도로기반 조성(수송및교통/도로)
단위: 군도·농어촌도로 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 350,000 500,000 △150,000

01 시설비 350,000 500,000 △150,000

  ○군도유지관리사업(L=100.8km)
              150,000

  ○도로편입토지 미불용지 보상금
              100,000

  ○농어촌도로 유지관리               100,000

      150,000,000원*1식

      10,000원*10,000㎡

  100,000,000원

농업생산기반 향상(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 11,167,996 11,356,862 △188,866

국            300,000

광          6,750,000

분             22,000

도            103,000

군          3,992,996

농업기반조성 3,559,089 1,877,890 1,681,199

국            300,000

광          1,500,000

분             22,000

도            103,000

군          1,634,089

농촌농업생활용수개발 880,000 680,000 200,000

광            704,000

군            176,000

401 시설비및부대비 880,000 680,000 200,000

광            704,000

군            176,000

01 시설비 874,456 675,716 198,740

  ○농촌생활용수개발사업 시설비
              874,456      218,614,000원*4개지구

광            704,000

군            170,456

03 시설부대비 5,544 4,284 1,260

  ○농촌생활용수개발사업 시설부대비
                5,544      880,000,000원*0.63/100

농로포장사업 290,000 140,000 150,000

401 시설비및부대비 290,000 140,000 150,000

01 시설비 290,000 140,000 150,000

  ○의령 오감 농로확포장(L=300m)                20,000

  ○의령 척곡 농로개설공사                30,000

  ○가례 개승 조산들 농로포장(L=300m)
               20,000

  ○가례 양성 해남등 농로포장
               20,000

  ○칠곡 산북소교량 설치(L=7.0m)                50,000

  ○대의 신전 농로개설공사(L=300m)
               30,000

  20,000,000원

  30,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

  50,000,000원

      30,000,000원*1식
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부서: 건설도시과
정책: 농업생산기반 향상(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○화정 장박마을 농로확포장 및 배수로정비(L=3
    00m)                30,000

  ○용덕 가락~무전간 농로포장공사(L=300m)
               30,000

  ○지정 신암소교량 재가설 및 보 설치
               30,000

  ○궁류 다현단감단지 농로확포장(L=200m)
               30,000

      30,000,000원

      30,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      30,000,000원

한발대비용수개발 199,990 125,900 74,090

국            160,000

도             20,000

군             19,990

401 시설비및부대비 199,990 125,900 74,090

국            160,000

도             20,000

군             19,990

01 시설비 198,560 125,000 73,560

  ○한발대비용수개발사업               198,560  198,560,000원*1식

국            160,000

도             20,000

군             18,560

03 시설부대비 1,430 900 530

  ○한발대비용수개발사업 부대비
                1,430      198,560,000원*0.72/100

기계화경작로 확포장 422,138 67,388 354,750

광            296,000

도             63,000

군             63,138

401 시설비및부대비 422,138 67,388 354,750

광            296,000

도             63,000

군             63,138

01 시설비 419,120 67,388 351,732

  ○기계화경작로 확.포장               419,120  419,120,000원*1식

광            296,000

도             63,000

군             60,120

03 시설부대비 3,018 0 3,018

  ○기계화경작로 확.포장 시설부대비
                3,018      419,120,000원*0.72/100

수리계 수리시설 유지관리 22,000 21,830 170

분             22,000

401 시설비및부대비 22,000 21,830 170

분             22,000

01 시설비 22,000 21,830 170

  ○수리계 수리시설 유지관리                22,000  22,000,000원*1식

분             22,000
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부서: 건설도시과
정책: 농업생산기반 향상(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

수리시설 개,보수사업 20,000 100,000 △80,000

401 시설비및부대비 20,000 100,000 △80,000

01 시설비 20,000 100,000 △80,000

  ○유곡 오목소류지 준설(1,500㎥)
               20,000      20,000,000원

용 · 배수로 정비사업 400,000 442,772 △42,772

401 시설비및부대비 400,000 442,772 △42,772

01 시설비 400,000 440,000 △40,000

  ○의령 정암 용배수로 정비(L=300m)
               30,000

  ○가례 봉두 전입보 정비(L=100m)
               30,000

  ○대의 중촌보 설치(L=20m)                20,000

  ○대의 행정마을 배수로 정비공사(L=100m)
               20,000

  ○대의 다사 마을 용수로 설치(L=300m)
               20,000

  ○용덕 하연 용배수로 정비(L=300m)
               30,000

  ○용덕 가락 용배수로 보수공사
               70,000

  ○용덕 죽전∼신촌간 구거정비               100,000

  ○정곡 오동골 용배수로 정비                50,000

  ○지정 내곡 배수로 정비(L=150m)
               30,000

      30,000,000원

      30,000,000원

  20,000,000원

      20,000,000원*1식

      20,000,000원

      30,000,000원

      70,000,000원*1식

  100,000,000원

  50,000,000원

      30,000,000원

농업용관정개발 145,000 0 145,000

401 시설비및부대비 145,000 0 145,000

01 시설비 145,000 0 145,000

  ○화정 백곡지구 농업용수 개발
               30,000

  ○정곡 중교들 농업용수 확보사업
               30,000

  ○낙서 신기들 농업용관정 설치공사
               25,000

  ○유곡 구오목 농업용 관정개발
               30,000

  ○유곡 상촌들 농업용 관정개발
               30,000

      30,000,000원*1식

      30,000,000원*1공

      25,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

준영구적 논두렁 설치 40,000 300,000 △260,000

도             20,000

군             20,000

401 시설비및부대비 40,000 300,000 △260,000

도             20,000

군             20,000
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부서: 건설도시과
정책: 농업생산기반 향상(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 40,000 300,000 △260,000

  ○준영구적 논두렁설치                40,000  40,000,000원

도             20,000

군             20,000

재해대책지원사업 140,000 0 140,000

국            140,000

201 일반운영비 30,000 0 30,000

국             30,000

02 공공운영비 30,000 0 30,000

  ○양수저류작업 유류대 및 전기료
               30,000      30,000,000원*1식

국             30,000

206 재료비 110,000 0 110,000

국            110,000

01 재료비 110,000 0 110,000

  ○양수저류작업 자재대               110,000  110,000,000원*1식

국            110,000

소규모용수개발 999,961 0 999,961

광            500,000

군            499,961

401 시설비및부대비 999,961 0 999,961

광            500,000

군            499,961

01 시설비 993,700 0 993,700

  ○큰골지구 소규모용수개발사업
              993,700      993,700,000원*1식

광            500,000

군            493,700

03 시설부대비 6,261 0 6,261

  ○큰골지구 소규모용수개발사업 시설부대비
                6,261      993,700,000원*0.63/100

농촌 정주여건 시설확충 4,282,969 2,333,000 1,949,969

광          2,998,000

군          1,284,969

정주기반확충 4,282,969 2,233,000 2,049,969

광          2,998,000

군          1,284,969

401 시설비및부대비 4,282,969 2,233,000 2,049,969

광          2,998,000

군          1,284,969

01 시설비 4,271,436 2,224,961 2,046,475

  ○정주권개발사업 시설비             4,271,436  4,271,436,000원*1식

광          2,998,000

군          1,273,436

03 시설부대비 11,533 8,039 3,494
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부서: 건설도시과
정책: 농업생산기반 향상(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌 정주여건 시설확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○정주권개발사업 시설부대비
               11,533      4,271,436,000원*0.27/100

농업기반시설 유지·관리 64,938 60,972 3,966

배수장관리 인부임 19,938 16,972 2,966

101 인건비 19,938 16,972 2,966

04 기간제근로자등보수 19,938 16,972 2,966

  ○배수장관리 인부임                18,150

  ○4대 보험료                 1,788

  33,000원*11명*50일

  18,150,000원*0.0985

기반시설운영 지원 45,000 44,000 1,000

201 일반운영비 45,000 44,000 1,000

01 사무관리비 10,000 10,000 0

  ○소류지 입간판 설치                10,000  500,000원*20개소

02 공공운영비 35,000 34,000 1,000

  ○공공요금 및 제세                24,000

  ○시설장비 유지비(배수장)
               11,000

  2,000,000원*12월

      1,000,000원*11개소

한국농촌공사관리 3,261,000 7,085,000 △3,824,000

광          2,252,000

군          1,009,000

농업기반시설유지관리 300,000 200,000 100,000

403 자치단체등자본이전 300,000 200,000 100,000

02 공기관등에대한대행사업비 300,000 200,000 100,000

  ○농업기반시설유지관리               300,000  300,000,000원*1식

농촌마을 종합개발사업 2,241,000 1,707,000 534,000

광          1,532,000

군            709,000

403 자치단체등자본이전 2,241,000 1,707,000 534,000

광          1,532,000

군            709,000

02 공기관등에대한대행사업비 2,241,000 1,707,000 534,000

  ○자굴산권역 농촌마을종합개발사업
            1,471,000      1,471,000,000원*1식

광          1,032,000

군            439,000

  ○아자촌권역 농촌마을종합개발사업
              570,000      570,000,000원*1식

광            400,000

군            170,000

  ○설뫼역사·문화테마공원조성사업
              200,000      200,000,000원

광            100,000

군            100,000

지표수보강개발 720,000 0 720,000
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부서: 건설도시과
정책: 농업생산기반 향상(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 한국농촌공사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광            720,000

403 자치단체등자본이전 720,000 0 720,000

광            720,000

02 공기관등에대한대행사업비 720,000 0 720,000

  ○오운지구 지표수보강개발사업
              720,000      720,000,000*1식

광            720,000

국토의 효율적 관리(국토및지역개발/지역및도시) 11,983,786 18,802,207 △6,818,421

광          1,500,000

도          3,330,000

군          7,153,786

국토의 효율적 정비 4,550 16,450 △11,900

도시계획 기본경비 4,550 16,450 △11,900

201 일반운영비 4,550 12,950 △8,400

01 사무관리비 4,550 12,950 △8,400

  ○군계획위원회 참석수당                 4,550  70,000원*13명*5회

지역개발사업 2,907,954 6,789,184 △3,881,230

도          1,030,000

군          1,877,954

소규모개발(재정건의) 1,284,608 2,065,229 △780,621

도          1,000,000

군            284,608

401 시설비및부대비 1,284,608 1,365,229 △80,621

도          1,000,000

군            284,608

01 시설비 1,280,000 1,360,000 △80,000

  ○의령 서본 회관 신축               200,000  200,000,000원*1식

도            100,000

군            100,000

  ○의령 서동 용배수로 개보수
              150,000      150,000,000원*1식

도             50,000

군            100,000

  ○의령 운곡 대봉감작목반 지하수 개발
               40,000      40,000,000원*1식

도             40,000

  ○가례 봉림마을 회관 화장실 설치
               30,000      30,000,000원*1식

도             30,000

  ○대의 신기마을 진입로 포장
               30,000      30,000,000원*1식

도             30,000

  ○화정 명주 농업용 지하수 개발
               40,000      40,000,000원*1식

도             40,000
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부서: 건설도시과
정책: 국토의 효율적 관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○화정 유수 불티재 진입로 개설
               50,000      50,000,000원*1식

도             50,000

  ○화정 공모마을 안길 포장                60,000  60,000,000원*1식

도             60,000

  ○용덕 신촌 배수로 정비               100,000  100,000,000원*1식

도            100,000

  ○용덕 구소마을 회관 신축               150,000  150,000,000원*1식

도             70,000

군             80,000

  ○용덕 가미리 농로포장                30,000  30,000,000원*1식

도             30,000

  ○정곡 예동마을 회관 신축                50,000  50,000,000원*1식

도             50,000

  ○지정 포외 지하수 개발                30,000  30,000,000원*1공

도             30,000

  ○지정 포외마을 배수로 개보수사업
               50,000      50,000,000원*1식

도             50,000

  ○지정 양동마을 쉼터 조성                15,000  15,000,000원*1식

도             15,000

  ○지정 신암마을 쉼터 조성                15,000  15,000,000원*1식

도             15,000

  ○지정 두곡마을 배수로 정비
               20,000      20,000,000원*1식

도             20,000

  ○부림 중동 쉼터 조성                30,000  30,000,000원*1식

도             30,000

  ○봉수 장유마을 간이회관 설치
               30,000      30,000,000원*1식

도             30,000

  ○궁류 신기마을 주차장 조성
               40,000      40,000,000원*1식

도             40,000

  ○궁류 예동마을 뒤 농로 확포장
               50,000      50,000,000원*1식

도             50,000

  ○궁류 당동 농로 개설                20,000  20,000,000원*1식

도             20,000

  ○유곡 송산지구 배수로 설치
               50,000      50,000,000원*1식

도             50,000

03 시설부대비 4,608 5,229 △621

  ○소규모개발(재정건의) 부대비
                4,608      1,280,000,000원*0.36/100

주민건의사업 1,623,346 1,509,978 113,368

도             30,000

군          1,593,346
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부서: 건설도시과
정책: 국토의 효율적 관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 1,623,346 1,384,428 238,918

도             30,000

군          1,593,346

01 시설비 1,618,360 1,380,000 238,360

  ○의령 무전사거리 가각정비공사(L=100m)
              100,000

  ○의령 서남마을 안길포장공사(L=150m)
               25,000

  ○의령 서부마을 회관 신축공사
              100,000

  ○의령 서산 징검다리 설치사업(1식)
               20,000

  ○가례 수성마을회관 광장 포장공사
               30,000

  ○가례 대천 만애골 배수로 정비공사(L=100m)
               20,000

  ○가례 평촌 매납골 농로포장공사(L=350m)
               20,000

  ○칠곡 산남마을 안길 확포장공사(L=100m)
               50,000

  ○칠곡 항수마을 주차장 설치공사
               30,000

  ○대의 신기마을 농로포장공사(L=200m)
               10,000

  ○화정 상이리 전원마을 조성사업
              203,360

  ○화정 유수세천 정비공사(L=100m)
               20,000

  ○화정 후곡마을 안길 정비공사
               70,000

  ○화정 백곡마을 배수로정비공사(L=150m)
               20,000

  ○용덕 미곡마을 진입로 확포장 공사(L=100m)
               35,000

  ○용덕 정동세천 정비공사(L=100m)
               10,000

  ○정곡 두호마을 소하천 정비(L=150m)
               70,000

      100,000,000원*1식

      25,000,000원*1식

      100,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      50,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      203,360,000원*1식

      20,000,000원*1식

      70,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      35,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      70,000,000원*1식

도             30,000

군             40,000

  ○정곡 오암 암하마을 세천 정비(L=100m,H=3m)
               70,000

  ○정곡 성황마을 석축 보수                40,000

  ○지정 마산마을 쉼터 설치공사
               15,000

  ○지정 신기회관 소하천 정비공사(L=150m)
               10,000

  ○지정 백산 마을회관 주변 정비공사
               10,000

      70,000,000원*1식

  40,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

      10,000,000원

      10,000,000원*1식
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부서: 건설도시과
정책: 국토의 효율적 관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○낙서 두곡마을회관 신축공사
              150,000

  ○낙서 율산 배수로 정비(L=600m)
              100,000

  ○부림 경산내곡 간이회관 신축공사
               50,000

  ○부림 손오 진입로 포장공사(L=200m)
               50,000

  ○부림 중권 마을회관 신축공사
              120,000

  ○봉수 상천마을 주변정비공사
               20,000

  ○봉수 상계소교량 설치공사                30,000

  ○봉수 삼동세천 정비공사(L=100m)
               20,000

  ○봉수 서암 돈두막진입로 정비공사(L=200m)
               30,000

  ○궁류 어촌 배수로 정비공사(L=150m)
               20,000

  ○궁류 운계1구 제방도로 안전시설설치(L=150m)
               20,000

  ○궁류 어촌세천 정비공사(L=70m)
               30,000

      150,000,000원*1식

      100,000,000원*1식

      50,000,000원*1식

      50,000,000원*1식

      120,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

  30,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

03 시설부대비 4,986 4,428 558

  ○주민건의사업 부대비
                4,986      1,385,000,000원*0.36/100

도시계획사업 8,566,782 11,370,882 △2,804,100

광          1,500,000

도          2,300,000

군          4,766,782

도시계획도로 개설 1,903,860 1,006,300 897,560

401 시설비및부대비 1,903,860 1,006,300 897,560

01 시설비 1,897,030 1,000,000 897,030

  ○서동 도시계획도로(석호빌라~스카이빌라) 개
    설사업(L=80m, B=8.0m)               200,000

  ○서동 도시계획도로(삼영파크~우수골) 개설사
    업(L=326m,  B=8.0m)               100,000

  ○서동 도시계획도로(의령읍~의령교회) 개설사
    업(L=300m, B=8.0m)               598,380

  ○남산동 도시계획도로(혜성사우나~창흥빌라)
    개설사업(L=140m,  B=8.0m)               500,000

  ○부림 도시계획도로(현동~신반공원) 개설사업
    (L=150m, B=8.0m)               498,650

      200,000,000원

      100,000,000원

      598,380,000원

      500,000,000원

      498,650,000원

03 시설부대비 6,830 6,300 530

  ○도시계획도로 개설사업 시설부대비
                6,830      1,897,030,000원*0.36/100

도시계획시설물 유지관리 50,000 300,000 △250,000
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부서: 건설도시과
정책: 국토의 효율적 관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 50,000 300,000 △250,000

01 시설비 50,000 300,000 △250,000

  ○도시계획 시설물 유지관리                50,000  50,000,000원*1식

도시계획도로개설(보조) 1,605,760 2,007,200 △401,440

도            800,000

군            805,760

401 시설비및부대비 1,605,760 2,007,200 △401,440

도            800,000

군            805,760

01 시설비 1,600,000 2,000,000 △400,000

  ○서동 도시계획도로(재래시장~의령병원) 개설
    사업(L=140m, B=8.0m)               600,000      600,000,000원

도            300,000

군            300,000

  ○부림 도시계획도로(우회도로) 개설사업
    (L=366m,  B=2.0m)             1,000,000      1,000,000,000원

도            500,000

군            500,000

03 시설부대비 5,760 7,200 △1,440

  ○도시계획도로 개설사업 시설부대비
                5,760      1,600,000,000원*0.36/100

1000+1000억 프로젝트지원사업 2,007,200 6,000,002 △3,992,802

도          1,000,000

군          1,007,200

401 시설비및부대비 2,007,200 6,000,002 △3,992,802

도          1,000,000

군          1,007,200

01 시설비 2,000,000 5,985,585 △3,985,585

  ○의령 신시가지 조성사업             2,000,000  2,000,000,000원

도          1,000,000

군          1,000,000

03 시설부대비 7,200 14,417 △7,217

  ○의령 신시가지 조성사업 시설부대비
                7,200      2,000,000,000원*0.36/100

의령 소도읍 육성사업 2,999,962 2,057,380 942,582

광          1,500,000

도            500,000

군            999,962

401 시설비및부대비 2,999,962 2,057,380 942,582

광          1,500,000

도            500,000

군            999,962

01 시설비 2,989,200 2,050,000 939,200

  ○의령 소도읍 육성사업             2,989,200  2,989,200,000원

광          1,500,000

도            500,000
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부서: 건설도시과
정책: 국토의 효율적 관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            989,200

03 시설부대비 10,762 7,380 3,382

  ○의령 소도읍 육성사업 시설부대비
               10,762      2,989,200,000원*0.36/100

장기미집행 대지보상(장기미집행대지보상특별회계) 410,090 510,160 △100,070

장기미집행 대지보상 410,090 510,160 △100,070

401 시설비및부대비 410,090 510,160 △100,070

01 시설비 410,090 510,160 △100,070

  ○장기미집행 도시계획시설 대지보상
              410,090      410,090,000원*1식

기반시설 조성(기반시설특별회계) 94,410 115,531 △21,121

기반시설 조성 94,410 115,531 △21,121

401 시설비및부대비 94,410 115,531 △21,121

01 시설비 94,410 115,531 △21,121

  ○기반시설 조성                94,410  94,410,000원*1식

건설행정관리(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 41,751 8,574 33,177

건설행정의 효율적 관리 41,751 8,574 33,177

감정평가 3,000 3,000 0

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○보상협의 현장조사 여비
                3,000      20,000원*3명*5일*10월

소유권 이전 38,751 5,574 33,177

101 인건비 4,351 4,074 277

04 기간제근로자등보수 4,351 4,074 277

  ○보상 및 등기전산자료입력 인부임
                3,960

  ○4대보험료                   391

      33,000원*1명*20일*6월

  3,960,000원*0.0985

201 일반운영비 30,900 1,500 29,400

01 사무관리비 25,200 0 25,200

  ○일반수용비                25,200

    ―국유재산분할측량수수료                 8,400

    ―토지등기 수입증지구입
               16,800

  280,000*30필지

        14,000원*100필*12월

02 공공운영비 5,700 1,500 4,200

  ○공공요금 및 제세                 4,200

    ―보상금 우편등기료                 4,200

  ○시설장비유지비                 1,500

    ―보상맨프로그램 유지보수비
                1,500

  1,750원*200건*12월

        1,500,000원*1년
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부서: 건설도시과
정책: 건설행정관리(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 건설행정의 효율적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 3,500 0 3,500

03 시책추진업무추진비 3,500 0 3,500

  ○건설행정업무추진                 3,500  35,000원*10명*10회
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